PORTARIA Nº 612, DE 22 DE MARÇO DE 2016

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando o Decreto de 23 de

novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

Considerando a abertura dos editais 005, 006, 007 e 008 /2016 PRONATEC;

Considerando o Processo/IFMS nº 23347.004216.2016-02,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem a Comissão Examinadora Pronatec, no Campus Dourados do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE CARGO NA COMISSÃO

Rafael Mendonça dos Santos 1846082 PRESIDENTE

Isnael de Camargo Dias 18880932 MEMBRO

Carla Renata Capilé Silva 1838009 MEMBRO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Reitor